ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20августа 2021 г.
	№
	21/226-26

Ст. Ессентукская

О внесение изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Предгорного района_ от   «16» июля_2021 г. № 12/163-26___
«О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Предгорного района
на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 19 августа 2021 г.  № 181/1637-6«О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 г. № 163/1422-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Ставропольского края на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,в связи с дополнительным выделением средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление территориальной избирательной комиссии Предгорного района от 16.07.2021 г. № 12/163-26 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Предгорного района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Распределение средств федерального бюджета на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Раздел II и ВСЕГО по разделам I и  приложения № 2 «Распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий» изложить в следующей редакции:

	«Раздел II

	Средства на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии и зарезервированные средства, в том числе на непредвиденные расходы нижестоящих избирательных комиссий, всего

4978610,00

4978610,00

	ВСЕГО по разделам I и II
	5413826,00
	5413826,00

1.3. Приложение № 3 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Предгорного района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии»изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Смета расходов территориальной избирательной комиссии Предгорного района на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 53 «Средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2.Копию настоящего постановления представить в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии для руководства в работе.

	Председатель

	О.Г. Остапенко

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Секретарь

	[bookmark: _GoBack]Н.В. Зайцева

	(подпись)

	(расшифровка подписи)